平成25年10月15日

株 主 各 位

京都市上京区烏丸通下立売上ル桜鶴円町374番地

シーシーエス株式会社

代表執行役社長 各務嘉郎

株主名簿管理人および同事務取扱場所の変更に関する公告

 当社は、株主名簿管理人を平成25年10月30日（水曜日）から三井住友信託銀行

株式会社に変更することとなりましたので、株主名簿管理人および同事務取扱場所

の変更につきまして、当社定款第７条第２項に基づき下記のとおり公告致します。

記

株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

 三井住友信託銀行株式会社

同事務取扱場所 大阪市中央区北浜四丁目５番33号

 三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

（郵便物送付先・照会先） 〒168－0063 東京都杉並区和泉二丁目８番４号

 三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

 電話 0120－782－031 (フリーダイヤル)

変 更 日 平成25年10月30日（水曜日）

以 上

【株式に関する住所変更等のお届出およびご照会について】

 証券会社に口座を開設されている株主様は、住所変更等のお届出およびご照会は、口座の

ある証券会社にお申出ください。また、証券会社に口座を開設されていない株主様は、後述の

特別口座の口座管理機関にお申出ください。

【特別口座について】

 株券電子化前に「ほふり」(株式会社証券保管振替機構)を利用されていなかった株主様(証

券会社に口座を開設されていなかった株主様)には、三菱UFJ信託銀行株式会社に口座(特別

口座といいます。)を開設しております。

上記株主名簿管理人とは住所変更等のお届出先およびご照会先が異なりますのでご留意くだ

さい。

特別口座の口座管理機関 東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

 三菱UFJ信託銀行株式会社

郵便物送付先および照会先 〒541－8502 大阪市中央区伏見町三丁目６番３号

 三菱UFJ信託銀行株式会社 大阪証券代行部

 電話 0120－094－777 (フリーダイヤル)